平成 20 年 10 月９日

各  位

会 社 名     株 式 会 社 ビ ッ ク 東 海

代表者名 代表取締役社長  早川 博己

        （ＪＡＳＤＡＱ・コード  2306）

問合せ先

常務取締役管理本部長   笛木 桂一

電話            03-5687-3109

合併３周年記念配当に関するお知らせ

    当社は、平成 20 年 10 月９日開催の取締役会において、合併３周年記念配当として、平成 21 年３

月期末配当を１株につき１円増配することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

  なお、本件配当の実施は、平成 21 年６月開催予定の第 33 回定時株主総会において承認されること

を条件といたします。

記

  １.理由

    当社は、平成 20 年 10 月１日をもちまして、株式会社トーカイ・ブロードバンド・コミュニケ

ーションズとの合併後３周年を迎えることができました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、

関係各位の永年に亘るご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

    当社グループは、株主の皆様への利益還元を経営の重要政策の一つと認識しております。また、

平成 19 年に策定した中期経営ビジョン“Total Communication for the Best 2007-2011”につ

きましても順調に推移し、今後の業容拡大の基盤も整いましたので、当社は、この方針に基づき

１株につき１円の記念配当を実施するものであります。

    今後につきましても、株主の皆様に対する利益還元に積極的に取組んでまいる所存であります。

２.平成 21 年３月期１株当たり配当予想の修正内容（平成 20 年４月１日から平成 21 年３月 31 日）

１株当たり配当金

中 間 期 末 年 間

前回発表予想

（平成 20 年５月９日公表）
普通配当 12.50 円 普通配当 12.50 円 普通配当 25.00 円

今回修正予想

（平成 20 年 10 月９日決議） 普通配当 12.50 円

普通配当 12.50 円

記念配当  1.00 円

(合  計 13.50 円)

普通配当 25.00 円

記念配当  1.00 円

(合  計 26.00 円)

（ご参考）

前期実績（平成 20 年３月期）
普通配当 12.50 円 普通配当 12.50 円 普通配当 25.00 円

以上